AVISO DE RESULTADO /PUBLICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Couto de Magalhães de Minas, Estado de Minas Gerais,
através da Comissão Permanente de Licitações, torna público o resultado do Processo
Licitatório nº. 073/2023, Dispensa nº. 018/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DO
SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DE MINAS GERAIS-
SEBRAE MINAS VISANDO A REALIZAÇÃO DE PALESTRA, CURSOS,
MAPEAMENTO E DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS NO MUNICÍPIO DE
COUTO DE MAGALHÃES DE MINAS/MG, nos termos do Art. 24, inciso XIII, da Lei
8.666/93 de 21 de Junho de 1993 e alterações posteriores.

Contratante: Prefeitura Municipal de Couto de Magalhães de Minas – MG.

Contratado: SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DE MINAS
GERAIS- SEBRAE MINAS

Valor: R$ 82.803,81 (oitenta e dois mil e oitocentos e três reais e oitenta e um
centavos)

Dotação Orçamentária: 04.01.01.04.122.0002.2017.3390.3900 ficha 63

Vigência Contratual: 12 meses.

Maiores informações: No setor de licitações localizado à Rua Sebastião
Francisco Mota, 45, Centro ou (38) 35331244 ou por e-mail
licitacao@coutodemagalhaesdeminas.mg.gov.br

Couto de Magalhães de Minas – MG, 28 de junho de 2023.

Ailton Firmiano Passos
Presidente CPL

mailto:licitacao@coutodemagalhaesdeminas.mg.gov.br